入学検定料免除申請書（返還金請求書 兼 銀行振込依頼書）

令和  年  月  日

公立大学法人名古屋市立大学 宛

［出願者］

郵便番号      －

住  所

電話番号  （   ）   －

入試区分  推薦入試（Ｂ・地域枠・中部圏活躍型・

指定校・高大接続）

 一般入試（前期・中期・後期）

※いずれかに○

出願学部

受験番号

氏  名               印

[主たる家計支持者]

氏  名               印

（出願者との続柄：    ）

郵便番号      －

住  所

電話番号  （    ）   －

令和６年１月に発生した能登半島地震において、下記の通り被災しましたので必要書類を添

付のうえ、入学検定料の免除を申請いたします。なお、入学検定料が免除された場合は、下記の

指定振込先に振り込みください。

記

１．金   額  １７，０００円

※ ただし、第１段階選抜不合格者については４，０００円

（第１段階選抜不合格により返還する１３，０００円を除いた額）

２ 被災状況（該当する項目にチェックしてください。）

□主たる家計支持者の死亡……………必要書類：死亡を証明する書類（写し可）

□全半壊  □一部損壊

□全半焼  □床上浸水      必要書類：地方公共団体が発行するり災証明書（写し可）

□勤務先被災による収入見込みなし

３．振 込 先 （希望する振込先にチェックしてください。）

 □ 私名義の次の金融機関口座に振り込みください。

□ 次の口座名義人を私の代理人として指定し、上記金額の受領に関する一切の件について

委任しますので、当該口座名義人に振り込みください。

 預金種別
（いずれかに○）

口座番号

銀　　　行 本　店 普　通 ﾌﾘｶﾞﾅ
支　所 氏　名

信用金庫 出張所 当　座 (本人との続柄： 　　　　　      )

金融機関名

金融機関への
届出住所

口座名義人